
Jak nainstalovat
podpěry ochranné sítě
WoodBlocX podpěra ochranné sítě je ocelová tyč o průměru 10
mm bez povrchové úpravy. Časem tak získá sexy rezavou patinu.
Slouží k uchycení sítě nad vyvýšeným záhonem, která ochrání vaši
úrodu před hmyzem či ptáky (záleží na volbě velikosti oka sítě).

Podpěry instalujte do rohu vyvýšeného záhonu, ideálně z vnitřní
strany. Pokud je váš vyvýšený záhon delší než 225 cm,
doporučujeme přidat další podpěru mezi krajní dvě (v košíku se při
volbě “Podpěry sítě ANO” jejich počet takto počítá automaticky).

Každá tyč je 120 cm dlouhá s koulí o průměru 5 cm na konci. Do
záhonu se tyč upevní navlečením na dvě očka se samořeznými
závity, která přivrutujete svisle nad sebou do rohů záhonu - ideálně
do druhé a do poslední vrstvy bloků. Očka jsou součástí dodávky.

Před dokončením objednávky se zatrhnutím volby Podpěra sítě
ANO / NE můžete rozhodnout, zda tento užitečný doplněk záhonu
chcete. Náš systém poté sám vypočítá ideální množství pro
konkrétní objednávku. Ale pokud chcete, můžete si požadovaný
počet přidat samostatně v sekci - navštivte náš web.

Ochranné sítě NEJSOU součástí dodávky ani nabídky.

Pokud máte nějaké otázky či nejasnosti, kontaktujte nás. +420 606 642 404  |  woodblocx.cz

https://www.woodblocx.cz/podpera-ochranne-site
https://www.woodblocx.cz/kontaktujte-nas


Sada k upevnění podpěry
ochranné sítě

1 x =

Očko se samořezným
závitem: 2 ks

OČKA SE ZÁVITEM MŮŽETE RUKOU PŘIVRUTOVAT DO DRUHÉ A POSLEDNÍ VRSTVY BLOKŮ


